
 

EnergomontaŜ-Północ SA jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej. Wchodzące w jej skład spółki realizują prace 
budowlano-montaŜowe, specjalizując się w usługach dla sektorów energetycznego, chemicznego i petrochemicznego, 
ochrony środowiska, offshore oraz w budownictwie przemysłowym i komunalnym.  
Grupa zatrudnia około 2000 osób. W 2009 r. osiągnęła ponad 390 mln zł przychodów i 32,6 mln zł zysku netto..  
Głównym akcjonariuszem firmy jest Polimex-Mostostal S.A., posiadający 65,55% udziału w kapitale i głosach na WZA. 
Więcej informacji na temat firmy na www.energomontaz.com.pl. 
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EnergomontaŜ-Północ zrealizuje instalacje odazotowania spalin 
 w EC Siekierki 

 
 

Giełdowa spółka występująca w konsorcjum z Hitachi złoŜyła 

najkorzystniejszą ofertę na budowę instalacji odazotowania spalin dla 

naleŜącej do Vattenfalla Elektrociepłowni Siekierki.  

Jej wartość to 139,5 mln zł netto. 

 
 
 

W przetargu nieograniczonym przeprowadzonym przez warszawską elektrociepłownię brały udział 

cztery konsorcja. Jedynym kryterium wyboru (przy spełnieniu wszystkich wymagań formalnych dotyczących 

oferty) była proponowana cena. Konsorcjum EnergomontaŜu-Północ i Hitachi złoŜyło najkorzystniejszą ofertę. 

Wartość całego kontraktu to 139,5 mln zł netto, z czego udział EnergomontaŜu-Północ wynosi 75 mln zł netto. 

 

– Bardzo nas cieszy, Ŝe nasza oferta okazała się być najkorzystniejsza Umowa powinna zostać 

podpisana w ciągu najbliŜszych tygodni – mówi Włodzimierz Dyrka, Prezes Zarządu EnergomontaŜu-Północ. 

Konsorcjum zrealizuje budowę czterech katalitycznych instalacji odazotowania spalin dla kotłów blokowych.  

 

Zgodnie ze strategią zarządu EnergomontaŜu-Północ tego typu kontrakty powinny w najbliŜszych 

latach stać się jednym z głównych źródeł przychodów Grupy. – Interesują nas przyszłościowe inwestycje w 

energetyce związane z ochroną środowiska. Jednym z elementów są właśnie instalacje odazotowanie spalin, 

których w Polsce jest jeszcze bardzo mało. Dzięki naszemu japońskiemu partnerowi dysponujemy juŜ 

odpowiednią technologią – dodaje Prezes Dyrka. 

 

Oferta dla EC Siekierki to nie pierwsza wspólna realizacja EnergomontaŜu-Północ w konsorcjum z 

Hitachi. Obecnie spółka buduje z japońską firmą instalację odsiarczania spalin (IOS III) w Elektrowni 

Kozienice.  

 
 


